Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг 
2017 йил 30 октябрдаги 3-сон қарорига 
25-илова
ДАВЛАТ СТАТИСТИКА КУЗАТУВИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ
	Тақдим этадилар

Представляют
	Тақдим этиш муддати

Срок  представления
	
	2-КВ kuzatuv

	Микрофирма ва кичик корхоналарлар – 
(Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича) - ўз жойидаги туман, шаҳар статистика бўлимига

Микрофирмы и малые предприятия - 
(по перечню, установленному Госкомстатом) - 
отделу статистики (района, города) по месту 
нахождения
	чоракдан кейин 

2 санадан

кечиктирмай 
не позднее 2 числа 
после квартала
	
	Бир марталик

Единовременная



	Махфийлик ахборот олувчи томонидан кафолатланади

 Конфиденциальность гарантируется получателем информации
	
	


Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилиши мумкин. 

Представление анкеты возможно посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности в электронном виде eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи.


Ҳурматли тадбиркор! Мазкур анкетадан кичик тадбиркорлик ҳолатини ва ривожланиш истиқболларини баҳолаш учун фойдаланилади.

Уважаемый предприниматель! Данная анкета используется для оценки состояния и перспектив развития малого предпринимательства.
	Кузатилаётган субъект номи

Наименование обследуемого субъекта
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Кузатув даври

Период обследования    
	
	
	
	
	йил
год


	МИКРОФИРМА ВА КИЧИК КОРХОНАНИНГ ФАОЛИЯТИНИ КУЗАТИШ СЎРОВНОМАСИ

(кузатув йилида ташкил этилган корхоналар учун)


	АНКЕТА ОБСЛЕДОВАНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИКРОФИРМЫ И МАЛОГО ПРЕДПРИЯТИЯ                                                                                                        
(для предприятий, созданных в году обследования)


Ҳурматли тадбиркор!
Сўровномани тўлдиришда танланган жавобни “Х” белгиси билан ифодалаб, 
миқдорий маълумотларни бутун сонларда кўрсатишингизни сўраймиз.
Уважаемый предприниматель! 

При заполнении анкеты просьба отметить выбранный вариант ответа значком «Х», 
а количественные данные указать в целых числах.
Корхонангизнинг хўжалик фаолияти бошланган санани кўрсатинг  20___йил ___________
Укажите дату начала хозяйственной деятельности Вашего предприятия _____  __________  20____ года
I БЎЛИМ. КОРХОНАНГИЗДАГИ УМУМИЙ ИҚТИСОДИЙ ВАЗИЯТНИ БАҲОЛАШ
РАЗДЕЛ I. ОЦЕНКА ОБЩЕЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ СИТУАЦИИ НА ВАШЕМ ПРЕДПРИЯТИИ
	Сатр коди
Код строки
	Жорий даврда

В текущем периоде
	Яқин 3 ойда ўзгаришлар истиқболи 

Перспективы изменения на ближайшие 3 месяца

	
	қулай

благоприятная
	қониқарли

удовлетворительная
	қониқарсиз

неудовлетворительная
	яхшиланиш

улучшение
	ўзгаришсиз

без изменений
	ёмонлашиш

ухудшение

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	101
	
	
	
	
	
	


II БЎЛИМ.  МОЛИЯВИЙ КЎРСАТКИЧЛАР

РАЗДЕЛ II. ФИНАНСОВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
	Сатр 

коди
Код строки
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Чорак учун, 

минг сўм  
За квартал,
тысяч сум

	
	
	

	A
	Б
	1

	201
	Маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) сотишдан тушган соф тушум

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)
	

	202
	Асосий капиталга киритилган инвестициялар (янги асосий воситалар, импорт орқали харид қилинган,  норезидентлар томонидан илгари ишлатилган асосий воситаларни қўшган холда) 

Инвестиции в основной капитал (новые основные средства, включая приобретения по импорту, бывшие в употреблении у нерезидентов) 
	


III БЎЛИМ. КОРХОНАДАГИ БАНДЛАР СОНИ ВА МЕҲНАТГА ХАҚ ТЎЛАШ

РАЗДЕЛ III. ЧИСЛЕННОСТЬ ЗАНЯТЫХ И ОПЛАТА ТРУДА НА ПРЕДПРИЯТИИ
	Сатр 

коди
Код

строки
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Чорак учун 

За квартал

	
	
	

	А
	Б
	1

	301
	Ўртача иш ҳақини ҳисоблаш учун қабул қилинадиган меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимлар сони, киши
Численность работников, имеющих трудовые книжки, принимаемая для исчисления средней заработной платы, человек 
	

	302
	Ходимларга ҳисобланган жами иш ҳақи фонди (ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ва меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлмаган  бошқа ходимларни қўшган ҳолда), минг сўм                                                                         

Фонд заработной платы, начисленной работникам - всего (включая внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц, не имеющих трудовых книжек), 
тысяч сум
	

	303
	Ҳисобот даври охирига меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимлар (ташқи ўриндошларсиз) сони, киши

Численность работников, имеющих трудовые книжки (без внешних совместителей)  на конец отчетного периода, человек
	

	304
	 Меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимларнинг ўртача сони (ҳомиладорлик, туғиш ва ёш болаларни парвариш қилиш таътилидаги аёлларсиз), киши  

Средняя численность работников, имеющих трудовые книжки (без женщин, находящихся в отпуске по беременности, родам и уходу за детьми), человек
	


IV БЎЛИМ. КОРХОНАНИНГ ИШЛАБ ЧИҚАРИШ ФАОЛИЯТИ

РАЗДЕЛ IV. ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРЕДПРИЯТИЯ
	Сатр 

коди
Код

строки
	Ишлаб чиқариш кўрсаткичлари
Показатели производства 
	Чорак учун,
минг сўм  
За квартал,
тысяч сум

	
	
	

	A
	Б
	1

	401
	Амалдаги  нархларда ишлаб чиқарилган саноат маҳсулоти  (ишлар,  хизматлар) ҳажми (ҚҚС ва акцизсиз)

Объем производства промышленной продукции (работ, услуг)  в фактических ценах (без НДС и акциза)
	

	402
	Амалдаги нархларда ишлаб чиқарилган истеъмол моллари (ҚҚС ва акцизсиз) 

Производство потребительских товаров в фактических ценах (без НДС и акциза)
	

	
	шу жумладан:     в том числе:
	х

	403
	    озиқ-овқат маҳсулотлари (вино-ароқ маҳсулотлари  ва пиво қиймати бунга кирмайди)

    продовольственных товаров  (без стоимости вино- водочных изделий и пива)
	

	404
	    ноозиқ-овқат моллари

    непродовольственных  товаров
	

	405
	Амалдаги нархларда  ўз кучи билан бажарилган қурилиш ишлари ҳажми (ҚҚСсиз) (ўз эҳтиёжлари учун бажарилган қурилиш-монтаж ишлари, ускуна сотиб олиш харажатлари ва бошқа капитал харажатлар ҳисобга олинмайди)
 Объем строительных работ, выполненных собственными силами в фактических ценах (без НДС) (кроме строительно-монтажных работ для собственных нужд, затрат на приобретение оборудования и прочих капитальных затрат)
	

	406
	Улгуржи товар айланмаси  
Оптовый товарооборот   
	

	407
	Чакана товар айланмаси (овқатланиш корхоналарисиз)

Розничный товарооборот (без предприятий питания)
	

	408
	Овқатланиш корхоналарининг товар айланмаси

Товарооборот предприятий питания
	

	409
	Ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги маҳсулоти (ишлар, хизматлар) ҳажми  
Объем производства сельскохозяйственной продукции (работ, услуг)
	

	410
	Ишлаб чиқарилган (кўрсатилган)  хизматлар  (ҚҚСсиз)

Произведено (оказано)  услуг (без НДС)
	

	
	шу жумладан:   в том числе:
	х

	411
	алоқа ва ахборотлаштириш хизматлари  (МСТ классификаторининг J секцияси)

услуги связи и информатизации  (секция J классификатора СКП)
	

	412
	молиявий хизматлар (МСТ классификаторининг К секцияси)

финансовые услуги (секция K классификатора СКП)
	

	413
	транспорт хизматлари (МСТ классификаторининг H секцияси)

услуги транспорта (секция H классификатора СКП)
	

	414
	      шу жумладан автотранспорт хизматлари

      в том числе услуги автотранспорта
	

	415
	яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар  (МСТ классификаторининг I секцияси)

услуги проживания и питания (секция I классификатора СКП)
	

	416
	савдо хизматлари (МСТ классификаторининг G секцияси)     

услуги торговли (секция G классификатора СКП)
	

	417
	кўчмас мулк билан боғлиқ хизматлар (МСТ классификаторининг L секцияси)
услуги, связанные с недвижимым имуществом  (секция L классификатора СКП)
	

	418
	таълим хизматлари (МСТ классификаторининг Р секцияси)
услуги образования (секция P классификатора СКП)
	

	419
	соғлиқни сақлаш хизматлари (МСТ классификаторининг Q секцияси)
услуги здравоохранения (секция Q классификатора СКП)
	

	420
	ижара ва прокат хизматлари (МСТ классификаторининг 77-бўлими)
услуги аренды и проката (раздел 77 классификатора СКП)
	

	421
	компьтерлар ва маиший товарларни таъмирлаш бўйича хизматлар (МСТ классификаторининг 95-бўлими)
услуги по ремонту компьютеров и бытовых товаров (раздел 95 классификатора СКП)
	

	422
	шахсий хизматлар (МСТ классификаторининг 96-бўлими)
индивидуальные услуги (раздел 96 классификатора СКП)
	

	423
	Меъморчилик, муҳандислик изланишлари, техник синовлар ва таҳлил соҳасидаги хизматлар 
(МСТ классификаторининг 71-бўлими)

услуги в области архитектуры, инженерных изысканий, технических испытаний и анализа 
(раздел 71 классификатора СКП) 
	

	424
	МСТ классификаторининг M, N, R, S секцияларига тегишли бошқа хизматлар 
другие услуги, относящиеся к секциям M, N, R, S классификатора СКП
	


Маълумот учун: Сиз штат жадвалидан ташқари бухгалтер хизматидан фойдаланганмисиз? (Агар “ҳа” -1, агар “йўқ” -2) ____

Агар “ҳа”, у ҳолда бухгалтер хизматига ўртача бир ойлик тахминий харажат суммасини кўрсатинг ________минг сўм 

Справочно: Пользовались ли Вы услугами бухгалтера вне штатного расписания? (Если “да”- 1, если “нет” - 2) _____

Если “да”, то укажите примерную сумму затрат на услуги бухгалтера в среднем за месяц   ________тыс.сум
Ҳамкорлигингиз учун ташаккур !  Благодарим за сотрудничество!
	Раҳбар

Руководитель 
	____________________________

(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	ЭРИ сертификатининг тартиб рақами___________________
Номер сертификата ЭЦП
Сертификатнинг амал қилиш муддати__________________
Срок действия сертификата           

	Сўровномани тўлдириш 
учун масъул шахс 

Лицо, ответственное 
за составление анкеты
	_______________________
(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	________________________
(мансаби)

(должность)
	_____________________

(алоқа телефони)

(контактный телефон)


Ташкилотнинг электрон почта манзили:__________________________________________ 

Адрес электронной почты организации:

Сўровнома Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси Янги технологиялар илмий-ахборот маркази қошидаги электрон рақамли имзо калитларини рўйхатга олиш маркази томонидан берилган электрон рақамли имзо билан имзоланади.
Анкета подписывается электронной цифровой подписью, выданной Центром регистрации ключей электронных цифровых подписей Научно-информационного центра новых технологий Государственного налогового комитета Республики Узбекистан
